关于三门峡市城乡一体化示范区区、镇两级

河长名单的公示

按照省市河长制工作要求，现将2025年示范区区、镇两级河长向社会公示。

	政区
	河长
	类型
	级别
	河长制责任段

	示范区
	吴刚
	第一总河长
	县级河长

	示范区
	韩际东
	总河长
	县级河长
	黄河示范区段

	示范区
	张涛
	副总河长
	县级河长
	朱乙河示范区段、三门峡市城市引水管线示范区段

	示范区
	荆栓民
	河长
	县级河长
	干涧河示范区段

	示范区
	任鸿廷
	河长
	县级河长
	好阳河示范区段

	示范区
	张宇辉
	河长
	县级河长
	乾河示范区段

	示范区
	张立新
	河长
	县级河长
	淄阳河示范区段

	示范区禹王路街道办事处
	莫凯翔
	河长
	乡级河长
	黄河禹王路街道办事处段

	示范区禹王路街道办事处
	王嘉彬
	河长
	乡级河长
	淄阳河禹王路街道办事处段

	示范区禹王路街道办事处
	张安运
	河长
	乡级河长
	干涧河禹王路街道办事处段、

好阳河禹王路街道办事处段、

三门峡市城市引水管线禹王路街道办事处段

	示范区阳店镇
	孙强
	河长
	乡级河长
	好阳河阳店镇段

	示范区阳店镇
	杨赞龙
	河长
	乡级河长
	朱乙河阳店镇段、三门峡市城市引水管线阳店镇段

	示范区阳店镇
	杨光华
	河长
	乡级河长
	乾河阳店镇段

	示范区大王镇
	董军鹏
	河长
	乡级河长
	黄河大王镇段

	示范区大王镇
	狄秀珠
	河长
	乡级河长
	干涧河大王镇段

	示范区大王镇
	张赞超
	河长
	乡级河长
	好阳河大王镇段、三门峡市城市引水管线大王镇段

	示范区大王镇
	毛琼琼
	河长
	乡级河长
	乾河大王镇段

三门峡市城乡一体化示范区河长制办公室

2025年10月20日